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1. Parkering ved Klubhuset 
Vi har fra nogle naboer til Klubhuset på Engtoften fået klager over, at der er nogle som parkerer 
ulovligt og meget uhensigtsmæssigt udenfor Klubhuset så det generer naboer og genboer. 
Der er også nogle som parkerer overfor Klubhuset halvt på fortov og halvt på kørebanen. Det er til 
gene for alle og for øvrigt meget farligt for børn og unge, som krydser Engtoften for at komme til 
sport på Idrætsanlægget. 
Der bliver også parkeret på fliserne lige ind til Klubhuset og mellem cykelstativerne, det er også 
uheldigt.  
Osted Idrætsforening har på et bestyrelsesmøde behandlet denne sag og ALLE er enige i, at der skal 
parkeres på den store parkeringsplads langs Engtoften ind mod Idrætsanlægget 
Parkering foran Klubhuset og på begge sider af vejen er forbudt. OIF skal have et godt forhold til 
alle borgere i Osted og ikke mindst til vore naboer. Så stop den alternative parkering og brug den 
store parkeringsplads. 
 



2. Hærværk ved Osted Skole og Ostedhallen 
Så skete det igen… der har været hærværk ved Osted Skole. 
Der er blevet ophængt nogle ”malerier” på Osted Skoles bygninger, som skolebørnene selv har la-
vet. Henover efteråret er der lavet hærværk mod disse billeder samt andre steder på skolens område.  
Der har også været tyveri fra biler på skolens parkeringsplads. 
Vi er naturligvis meget kede af at dette sker. Derfor opfordrer vi personer som færdes på skolens 
områder til at se godt efter om der foregår noget mistænkeligt. Hvis der gør så ring til Roskilde Po-
liti og anmeld episoden. 
 
3. Aflysning i Ostedhallen 
Hvis der er nogle af afdelingerne eller Osted Gymnastikforening som må aflyse nogle træningstider 
på hverdage eller kamptider på lørdage og søndage SKAL dette straks meddeles til Jørgen Hansen i 
Ostedhallen. 
Det er meget irriterende for Jørgen, at han kommer til hallen og/eller sætter personale på hvis der 
ikke er nogen aktiviteter i hallen. 
Dette gælder alle aflysninger, hvad enten det er en hel dag eller blot nogle timer der bliver aflyst. 
 
5. Lokalaviser 
Som forening og underafdeling er det meget vigtigt at vi benytter os af vore lokale aviser og blade. 
Her tænker jeg på Dagbladet, Lokalavisen Lejre, Lejre Posten, Nyt i Lejre og vores egen Kuglepo-
sten. 
Dagbladet: Er altid glade for at modtage beskrivelser af arrangementer der skal være med en for-
klaring, på hvor og hvornår arrangementet er. Efter arrangementet har været vil de også gerne skri-
ve om det. De vil også gerne sætte et stykke i avisen. 
Lokalavisen Lejre: Har direkte efterlyst sportsresultater, beskrivelse og forklaring af arrangemen-
ter. Det kan også være en god ide at lade nogle billeder følge med artiklen hvis I har det. 
Lejre Posten: Vil også gerne skrive om arrangementer og sportsresultater. Udover det har Lejre 
Posten en kalender, som de efterlyser indlæg til. Det er bare om at indsende så meget som muligt. 
Det kan være arrangementer, hjemmekampe, stævner og turneringer samt andet der er tid og sted til. 
Nyt i Lejre: Er et blad som udkommer en gang om måneden. De vil gerne skrive om arrangementer 
der ligger frem i tiden. De har også en kalender, som normalt er på bagsiden af bladet.  
Til denne kalender er det tider der går et par måneder frem i tiden. 
Kugleposten: Bruges normalt af afdelingerne som vil fortælle hvad der er sket bagud, men det vil 
også være godt hvis Kugleposten blev brugt til at se frem i tiden. 
Redaktionen efterlyser også indlæg, som kunne blive et debatforum. 
 
Brug de lokale aviser og blade. Send det altid online på mail, så er det nemmere for avisen at redi-
gere i det. Husk at sætte navn og telefonnummer på hvem der har skrevet artiklen, så kan avisen 
eventuelt stille supplerende spørgsmål. 
 
6. Generalforsamlingerne februar 2005 
Så er det tid til at tænke på generalforsamlingerne i 2005. 
Jeg vil opfordre alle afdelingsbestyrelserne til at tænke på, hvordan vi får flere medlemmer til at 
komme til afdelingsgeneralforsamlingerne. 
Jeg syntes, I skal være lidt kreative og prøve at ”lokke” nogle flere medlemmer samt forældre til 
børnemedlemmer som også har stemmeret til generalforsamlingerne. 
I kunne fx. skrive i føromtalte aviser og blade, omdele sedler til jeres medlemmer og forældre til 
børnemedlemmer med en forklaring på, hvad der sker på generalforsamlingen og at enhver har ret 
til at sige nej tak til at komme ind i bestyrelsen. 



I skal også slå lidt på, at det er her man hører om hvordan det er gået i afdelingen og hvilken planer 
I har for fremtiden. Ligeledes vil man også tale om afdelingens økonomi og hvad de økonomiske 
planer er for fremtiden. 
Gør noget så der kommer flere til generalforsamling, vær lidt kreativ og tænk utraditionelt. 
 
7. Medlem af OFS 
Hovedbestyrelsen har lige holdt møde med OFS bestyrelse.  
Vi drøftede en hel del som de to foreninger kunne samarbejde om. OFS har mange aktiviteter som 
er med til at give penge i kassen, som så senere kan uddeles til ungdomsmedlemmerne i OIF. 
En af de aktiviteter som er nemmest at arbejde med er medlemskabet af OFS. Derfor vil bestyrelsen 
gøre en indsats for at få flere medlemmer. Der bliver udarbejdet nogle breve og girokort, som kan 
uddeles til både voksne og ikke mindst til børne- og ungdomsmedlemmernes forældre. 
Der skal slås på at OFS er en forældre og støtteforening, så det er naturligt at alle forældre er med-
lemmer. 
Vi vil også opfordre jer til at blive medlem i OFS og gå foran med et godt eksempel. 
Det koster kun kr. 75,00 om året at være medlem i OFS. 
 
8. Roskilde Bank lederpris i OIF 
Så er det første gang afdelingerne har mulighed for at indstille en leder til at modtage Roskilde 
Bank lederpris i OIF. 
Indstillingerne fra afdelingerne skal præsenteres på Hovedbestyrelsesmøde d. 26. januar 2005, der-
efter skal FU udpege den leder som skal modtage idrætsprisen ved Hovedgeneralforsamlingen fre-
dag d. 8. april 2005. 
Vi håber, at I seriøst vil deltage i denne udvælgelse, og ser frem til at det bliver en værdig modtager 
af idrætsprisen i april. 
 
9. OFS Ungdomspokal 
OFS Ungdomspokal skal i 2005 uddeles første gang til et ungdomsmedlem i Osted Idrætsforening. 
Afdelingsbestyrelserne skal til Hovedbestyrelsesmøde den 26. januar 2005 indstille et ungdoms-
medlem. Bestyrelsen skal herefter drøfte og veje op og ned samt vurdere, hvem der på Hovedgene-
ralforsamlingen d. 8. april 2005 skal modtage OFS Ungdomspokal. 
 

 

10. God jul og godt nytår 
Jeg vil på Osted Idrætsforening vegne ønske alle 
med familie en rigtig glædelig jul samt et godt og 
lykkebringende nytår. 
Vi vil i de kommende år få store opgaver at løse, 
når kommunesammenlægningen skal finde sted. 
Det er vigtigt, at vi alle kæmper for de goder vi 
har på nuværende tidspunkt her i Lejre Kommune. 
Hvis vi står sammen vil vi også løse disse opga-
ver. 
 

 
 

Med venlig hilsen 
Osted Idrætsforening 

 
 

Jens P. Andersen 
Hovedformand 


